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Annotatsiya: Mazkur maqolada O‘zbekiston mahalliy matbuotida milliy 

g‘oya va ma’naviyat targ‘ibotining mazmun-mohiyati, uslubiy xususiyatlari hamda 

ijtimoiy ahamiyati tahlil qilinadi. Shuningdek, ingliz matbuotida milliy qadriyatlar 

va fuqarolik ongini shakllantirish tajribasi bilan qiyosiy tahlil o‘tkazilib, o‘xshash 

va farqli jihatlar yoritiladi. 

Kalit so‘zlar: milliy g‘oya, ma’naviyat, mahalliy matbuot, ingliz 

gazetachiligi, qiyosiy tahlil, ommaviy axborot vositalari. 

 

Kirish. Globallashuv jarayoni jadallashgan hozirgi davrda milliy g‘oya va 

ma’naviyatni asrab-avaylash, yosh avlod ongiga singdirish masalasi har bir davlat 

uchun dolzarb ahamiyat kasb etmoqda. Bu jarayonda ommaviy axborot vositalari, 

xususan, mahalliy gazetalar muhim mafkuraviy va tarbiyaviy vosita hisoblanadi. 

Mahalliy matbuot aholiga yaqinligi, hududiy muammolarni yoritishi hamda milliy 

qadriyatlarni targ‘ib etishdagi imkoniyatlari bilan ajralib turadi. Mahalliy gazetalarda 
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milliy g‘oya va ma’naviyat targ‘iboti; O‘zbekiston mahalliy gazetalarida milliy 

g‘oya va ma’naviyat masalalari doimiy va ustuvor mavzulardan biri hisoblanadi. 

Ular quyidagi yo‘nalishlarda namoyon bo‘ladi: Milliy qadriyatlar va an’analar 

targ‘iboti. Mahalliy gazetalar urf-odatlar, milliy bayramlar, xalq og‘zaki ijodi, tarixiy 

meros haqida maqolalar e’lon qilib, o‘quvchilarda milliy iftixor tuyg‘usini 

shakllantiradi. Ma’naviy-tarbiyaviy maqolalar. Oila, mahalla, kattaga hurmat, 

vatanparvarlik, halollik kabi tushunchalar keng yoritiladi. Yoshlar tarbiyasi 

masalalari. Ta’lim, kitobxonlik, sog‘lom turmush tarzi, zararli g‘oyalarga qarshi 

mafkuraviy immunitet masalalari alohida e’tibor markazida bo‘ladi. Davlat siyosati 

va milliy manfaatlar. Milliy taraqqiyot g‘oyasi, islohotlar mazmuni oddiy va 

tushunarli tilda sharhlanadi. Mahalliy matbuotning asosiy xususiyati — ma’naviy-

mafkuraviy yo‘naltirilganlik bo‘lib, unda tarbiyaviylik va ijtimoiy mas’uliyat 

ustuvor sanaladi. 

     Ingliz matbuotida milliy g‘oya va qadriyatlar yoritilishi: Ingliz matbuoti 

(masalan, The Guardian, The Times, The Telegraph) milliy qadriyatlarni targ‘ib 

qilishda an’anaviy va liberal yondashuv uyg‘unligiga tayangan holda ish yuritadi. Bu 

yerda milliy g‘oya tushunchasi ko‘proq quyidagi jihatlar orqali ifodalanadi: 

Fuqarolik ongini shakllantirish. Qonun ustuvorligi, shaxs erkinligi, so‘z erkinligi, 

demokratiya qadriyatlari yetakchi o‘rinda turadi. Tarixiy xotira va madaniyat. 

Tarixiy voqealar tanqidiy va tahliliy ruhda yoritiladi, o‘quvchini mustaqil fikrlashga 

undaydi. Jamiyatdagi muammolarni ochiq muhokama qilish. Ijtimoiy tengsizlik, 

migratsiya, madaniy xilma-xillik kabi masalalar milliy manfaatlar nuqtayi nazaridan 

baholanadi. Ingliz matbuotida ma’naviyat tushunchasi ko‘proq individual 

mas’uliyat, axloqiy tanlov va ijtimoiy adolat bilan bog‘lab talqin qilinadi. 

      Qiyosiy tahlil: Mahalliy gazetalar va ingliz matbuotida milliy g‘oya 

hamda ma’naviyat masalalariga yondashuv bir-biridan mazmunan va usluban farq 

qiladi. O‘zbekiston mahalliy gazetalarida milliy g‘oya, avvalo, davlat mustaqilligi, 

milliy taraqqiyot va jamiyat barqarorligi bilan uzviy bog‘liq holda talqin etiladi. 

Ushbu nashrlarda milliy qadriyatlar, urf-odatlar, tarixiy meros va ma’naviy tarbiya 
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masalalariga keng o‘rin berilib, o‘quvchida vatanparvarlik va milliy g‘urur 

tuyg‘ularini shakllantirish asosiy maqsad qilib qo‘yiladi. Mahalliy matbuotda 

ma’naviyat tushunchasi ko‘proq an’anaviy axloqiy me’yorlar, oila va mahalla 

institutining o‘rni, kattaga hurmat, kichikka izzat kabi jamoaviy qadriyatlar bilan 

bog‘liq holda yoritiladi. Materiallar asosan tarbiyaviy va tushuntiruvchi xarakterga 

ega bo‘lib, muammolarga yechim ko‘rsatish orqali ijobiy ijtimoiy xulq-atvorni 

targ‘ib etishga yo‘naltiriladi. Bu holat mahalliy gazetalarning jamiyatdagi ma’naviy 

barqarorlikni ta’minlashdagi rolini oshiradi. Ingliz matbuotida esa milliy g‘oya 

tushunchasi ko‘proq fuqarolik jamiyati, demokratiya, qonun ustuvorligi va shaxs 

erkinligi bilan bog‘liq tarzda ifodalanadi. Bu nashrlarda milliy qadriyatlar targ‘iboti 

ochiq muhokama, tahliliy yondashuv va tanqidiy fikr orqali amalga oshiriladi. 

Ma’naviyat masalalari individual mas’uliyat, axloqiy tanlov va jamiyat oldidagi 

shaxsiy burch nuqtayi nazaridan talqin etiladi. Ingliz gazetalarida ijtimoiy 

muammolar, jumladan, tengsizlik, migratsiya, madaniy xilma-xillik kabi masalalar 

yashirilmasdan, keng jamoatchilik muhokamasiga qo‘yiladi. Bu jarayonda matbuot 

davlat siyosatiga nisbatan mustaqil va tanqidiy pozitsiyani egallashi bilan ajralib 

turadi. Natijada o‘quvchi voqelikni tahlil qilish va mustaqil xulosa chiqarishga 

undaladi. Qiyosiy tahlil shuni ko‘rsatadiki, mahalliy matbuotda milliy g‘oya va 

ma’naviyat asosan jamoaviylik va tarbiyaviylik tamoyillariga tayansa, ingliz 

matbuotida individual fikrlash va tanqidiy yondashuv ustuvor hisoblanadi. Har ikki 

yondashuv o‘ziga xos bo‘lib, ular tegishli jamiyatlarning tarixiy, madaniy va siyosiy 

rivojlanish xususiyatlarini aks ettiradi. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, mahalliy gazetalar milliy g‘oya va ma’naviyatni 

targ‘ib etishda muhim mafkuraviy maydon bo‘lib xizmat qiladi. Ular jamiyat 

barqarorligi, milliy o‘zlikni anglash va yosh avlod tarbiyasida muhim rol o‘ynaydi. 

Ingliz matbuoti esa milliy qadriyatlarni erkin fikr, tanqidiy tahlil va fuqarolik 

mas’uliyati orqali yoritadi. Qiyosiy tahlil shuni ko‘rsatadiki, mahalliy matbuot ingliz 

matbuotining tahliliy va muhokamaga ochiq uslublaridan samarali foydalanishi, 
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ingliz matbuoti esa mahalliy matbuotdagi ijtimoiy birdamlik va ma’naviylikka 

yo‘naltirilgan tajribani o‘rganishi mumkin. 
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